
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.15.2017
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 7 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok w zakresie dochodów i wydatków związanych 
z zmianami kwot dotacji celowych oraz zmian między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 

w zakresie wydatków

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870.) w związku z § 9 pkt. 2 uchwały Nr XXII/142/16 Rady  Gminy Sośno z dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Zmienić budżet Gminy Sośno na 2017 rok poprzez zwiększenie dochodów związanych z zmianami 
kwot dotacji  w taki sposób, że budżet po zmianach po stronie dochodów wynosi 19 390 280,66 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) dochody  bieżące  w kwocie 19 344 237,66 zł, w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności 
w kwocie 30 330,00 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 46 043,00 zł, w tym:

a) ze sprzedaży majątku w kwocie 46 043,00 zł;

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji realizowanych z udziałem środków    pochodzących  
z funduszy   strukturalnych  i Funduszy  Spójności w kwocie 0.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zmienić budżet Gminy Sośno na 2017 rok poprzez zmiany pomiędzy paragrafami wydatków w taki 
sposób, że budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi 24 250 280,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, z tego:

1) wydatki   bieżące   w kwocie 18 740 268,66 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie  5 510 012,00 zł; z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 5 510 012,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a;

2. Określa się:

1) wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszy Spójności w kwocie 33 700,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4;

2) wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 4 817 400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

3. załącznik nr 2, otrzymują brzmienie załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. Załącznik nr 3, 3a, 4 i 5 
pozostają bez zmian.

§ 3. 1. Zmienić dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami  na kwotę 6 168 380,89 zł.

2. Zmienione dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zmieniony podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, określa załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, to jest poprzez rozplakatowanie 
w miejscach publicznych na terenie Gminy Sośno.

Id: A7AC06A1-A1D9-461F-8B94-57CFCE97EF72. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: A7AC06A1-A1D9-461F-8B94-57CFCE97EF72. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 6 120 400,00Rodzina 0,00 64,32 6 120 464,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 0,00Karta Dużej Rodziny 0,00 64,32 64,32

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 64,32 64,32

19 344 173,34razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
30 330,00 0,00 0,00 30 330,00

0,00 64,32 19 344 237,66

majątkowe
46 043,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 46 043,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 390 216,34

30 330,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 30 330,00

0,00 19 390 280,6664,32

Id: A7AC06A1-A1D9-461F-8B94-57CFCE97EF72. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

422 889,00 268 689,00 11 280,00268 689,00 0,00 0,00 154 200,00154 200,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00257 409,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 422 889,00

24 800,00
-24 800,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

268 689,00
24 800,00

-24 800,00

268 689,00
24 800,00

-24 800,00

11 280,00
0,00
0,00

257 409,00
24 800,00

-24 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

154 200,00
0,00
0,00

154 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

397 889,00

Drogi publiczne gminne

268 689,00 11 280,00268 689,00 257 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 200,00 129 200,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-24 800,00

24 800,00
397 889,00 268 689,00

24 800,00
-24 800,00

268 689,00
24 800,00

-24 800,00

11 280,00
0,00
0,00

257 409,00
24 800,00

-24 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

129 200,00
0,00
0,00

129 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85 727,00 85 727,00 0,00 85 727,00 0,00 0,0085 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
24 800,00

110 527,00 110 527,00
24 800,00

0,00

110 527,00
24 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

24 800,00
0,00

110 527,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

74 019,00 74 019,00 0,00 74 019,00 0,00 0,0074 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-24 800,00
0,00

49 219,00 49 219,00
0,00

-24 800,00

49 219,00
0,00

-24 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-24 800,00

49 219,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

2 286 787,00 2 286 787,00 1 685 685,002 076 155,00 0,00 0,00 0,000,00176 932,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00390 470,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 286 787,00

3 518,26
-3 518,26 0,00

0,00
33 700,00176 932,00

0,00
0,00

2 286 787,00
3 518,26

-3 518,26

2 076 155,00
3 518,26

-3 518,26

1 682 166,74
0,00

-3 518,26

393 988,26
3 518,26

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

49 100,00

Urzędy wojewódzkie

49 100,00 45 306,0049 100,00 3 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 800,00

1 800,00
49 100,00 49 100,00

1 800,00
-1 800,00

49 100,00
1 800,00

-1 800,00

43 506,00
0,00

-1 800,00

5 594,00
1 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

35 340,00 35 340,00 35 340,00 0,00 0,00 0,0035 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 800,00
0,00

33 540,00 33 540,00
0,00

-1 800,00

33 540,00
0,00

-1 800,00

33 540,00
0,00

-1 800,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
524,34
524,34 524,34

524,34
0,00

524,34
524,34

0,00

0,00
0,00
0,00

524,34
0,00

524,34 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 606,00 2 606,00 0,00 2 606,00 0,00 0,002 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
90,00

2 696,00 2 696,00
90,00

0,00

2 696,00
90,00

0,00

0,00
0,00
0,00

90,00
0,00

2 696,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 185,66
1 185,66 1 185,66

1 185,66
0,00

1 185,66
1 185,66

0,00

0,00
0,00
0,00

1 185,66
0,00

1 185,66 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

1 898 209,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 898 209,00 1 542 419,001 894 089,00 351 670,00 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 120,00
0,00
0,00-1 718,26

1 168,28
1 897 659,02 1 897 659,02

1 168,28
-1 718,26

1 893 539,02
1 168,28

-1 718,26

1 540 700,74
0,00

-1 718,26

352 838,28
1 168,28

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A7AC06A1-A1D9-461F-8B94-57CFCE97EF72. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

216 086,00 216 086,00 216 086,00 0,00 0,00 0,00216 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 718,26
0,00

214 367,74 214 367,74
0,00

-1 718,26

214 367,74
0,00

-1 718,26

214 367,74
0,00

-1 718,26
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

28 078,00 28 078,00 0,00 28 078,00 0,00 0,0028 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 168,28

29 246,28 29 246,28
1 168,28

0,00

29 246,28
1 168,28

0,00

0,00
0,00
0,00

1 168,28
0,00

29 246,28 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

225 478,00

Pozostała działalność

225 478,00 97 960,00121 116,00 23 156,00 0,00 70 662,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 33 700,00

0,00
0,00

70 662,00
0,00
0,000,00

549,98
226 027,98 226 027,98

549,98
0,00

121 665,98
549,98

0,00

97 960,00
0,00
0,00

23 705,98
549,98

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

6 564,00 6 564,00 0,00 6 564,00 0,00 0,006 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
549,98

7 113,98 7 113,98
549,98

0,00

7 113,98
549,98

0,00

0,00
0,00
0,00

549,98
0,00

7 113,98 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

6 133 768,00 6 133 768,00 264 036,00324 886,00 0,00 0,00 0,000,005 808 882,00 0,00 0,00 0,00 0,0060 850,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 133 832,32

64,32
0,00 0,00

0,00
0,005 808 882,00

0,00
0,00

6 133 832,32
64,32

0,00

324 950,32
64,32

0,00

264 036,00
0,00
0,00

60 914,32
64,32

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85503

0,00

Karta Dużej Rodziny

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

64,32
64,32 64,32

64,32
0,00

64,32
64,32

0,00

0,00
0,00
0,00

64,32
64,32

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
64,32
64,32 64,32

64,32
0,00

64,32
64,32

0,00

0,00
0,00
0,00

64,32
0,00

64,32 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 369 132,00 1 169 344,00 14 405,00812 446,00 356 898,00 0,00 1 199 788,001 199 788,000,00 0,00 0,00 985 400,00 0,00798 041,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 369 132,00

875,00
-875,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 169 344,00
875,00

-875,00

812 446,00
875,00

-875,00

14 405,00
0,00
0,00

798 041,00
875,00

-875,00

356 898,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 199 788,00
0,00
0,00

1 199 788,00
0,00
0,00

985 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90013

24 300,00

Schroniska dla zwierząt

24 300,00 4 800,0024 300,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-875,00

875,00
24 300,00 24 300,00

875,00
-875,00

24 300,00
875,00

-875,00

4 800,00
0,00
0,00

19 500,00
875,00

-875,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-875,00
0,00

2 125,00 2 125,00
0,00

-875,00

2 125,00
0,00

-875,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-875,00

2 125,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,0015 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
875,00

16 175,00 16 175,00
875,00

0,00

16 175,00
875,00

0,00

0,00
0,00
0,00

875,00
0,00

16 175,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

24 250 216,34 18 740 204,34 10 608 772,81 7 578 991,00 3 029 781,81 1 361 302,00 6 661 429,53 5 510 012,005 510 012,0075 000,000,0033 700,00 4 817 400,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 33 700,00

0,00
0,00

6 661 429,53
0,00
0,00-29 193,26

29 257,58
24 250 280,66 18 740 268,66

29 257,58
-29 193,26

10 608 837,13
29 257,58

-29 193,26

7 575 472,74
0,00

-3 518,26

3 033 364,39
29 257,58

-25 675,00

1 361 302,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75 000,00
0,00
0,00

5 510 012,00
0,00
0,00

5 510 012,00
0,00
0,00

4 817 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A7AC06A1-A1D9-461F-8B94-57CFCE97EF72. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr RO.0050.15.2017 Wójta Gminy Sośno z dnia 7 marca 2017 roku

Zmieniony plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:07-03-17
Zlecone

Stan na
dzień:23-02-17

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

64,320,00 64,32
0,0085503 Karta Dużej Rodziny 64,3264,32

855 64,32Rodzina 6 081 700,00 6 081 764,32

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 64,326 168 316,57 6 168 380,89

Id: A7AC06A1-A1D9-461F-8B94-57CFCE97EF72. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia Nr RO.0050.15.2017 Wójta Gminy Sośno z dnia 7 marca 2017 roku

Zmieniony plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowj

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:07-03-17
Zlecone

Stan na
dzień:23-02-17

Zmiana

Zlecone Zlecone

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 800,0035 340,00 33 540,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 524,340,00 524,34
4300 Zakup usług pozostałych 90,002 606,00 2 696,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,660,00 1 185,66

49 100,0075011 Urzędy wojewódzkie 0,0049 100,00
750 0,00Administracja publiczna 49 100,00 49 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64,320,00 64,32
0,0085503 Karta Dużej Rodziny 64,3264,32

855 64,32Rodzina 6 081 700,00 6 081 764,32

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 64,326 168 316,57 6 168 380,89

Id: A7AC06A1-A1D9-461F-8B94-57CFCE97EF72. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do zarządzenia Nr RO.0050.15.2017 Wójta Gminy Sośno z dnia 7 marca  2017 roku

Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:07-03-17
Ogółem

Stan na
dzień:23-02-17

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 800,0085 727,00 110 527,00
24 800,00Urząd Gminy Sośno 85 727,00 110 527,00

4300 Zakup usług pozostałych -24 800,0074 019,00 49 219,00
-24 800,00Urząd Gminy Sośno 74 019,00 49 219,00

397 889,0060016 Drogi publiczne gminne 0,00397 889,00
600 0,00Transport i łączność 422 889,00 422 889,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 800,0035 340,00 33 540,00
-1 800,00Urząd Gminy Sośno 35 340,00 33 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 524,340,00 524,34
524,34Urząd Gminy Sośno 0,00 524,34

4300 Zakup usług pozostałych 90,002 606,00 2 696,00
90,00Urząd Gminy Sośno 2 606,00 2 696,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,660,00 1 185,66
1 185,66Urząd Gminy Sośno 0,00 1 185,66

49 100,0075011 Urzędy wojewódzkie 0,0049 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 718,26216 086,00 214 367,74
-1 718,26Urząd Gminy Sośno 216 086,00 214 367,74

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 168,2828 078,00 29 246,28
1 168,28Urząd Gminy Sośno 28 078,00 29 246,28

1 898 209,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -549,981 897 659,02

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 549,986 564,00 7 113,98
549,98Urząd Gminy Sośno 6 564,00 7 113,98

225 478,0075095 Pozostała działalność 549,98226 027,98

750 0,00Administracja publiczna 2 286 787,00 2 286 787,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64,320,00 64,32
64,32GOPS Sośno 0,00 64,32

0,0085503 Karta Dużej Rodziny 64,3264,32
855 64,32Rodzina 6 133 768,00 6 133 832,32

4220 Zakup środków żywności -875,003 000,00 2 125,00
-875,00Urząd Gminy Sośno 3 000,00 2 125,00

4300 Zakup usług pozostałych 875,0015 300,00 16 175,00
875,00Urząd Gminy Sośno 15 300,00 16 175,00

24 300,0090013 Schroniska dla zwierząt 0,0024 300,00
900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 369 132,00 2 369 132,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 64,3224 250 216,34 24 250 280,66

Id: A7AC06A1-A1D9-461F-8B94-57CFCE97EF72. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr RO.0050.15.2017 Wójta Gminy Sośno z dnia 7 marca 2017 roku

W planie dochodów przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym dochody ogółem
zmieniły się z kwoty 19 390 216,34 zł, na kwotę 19 390 280,66 zł. Zmiany nastąpiły w rozdziałach
i paragrafach przedstawionych w tabeli:

Dochody
Stan na dzień:

23-02-17
Stan na dzień:

07-03-17
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

855 Rodzina 6 120 400,00 6 120 464,32 64,32

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 64,32 64,32

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 64,32 64,32

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją nr
WFB.I.3120.3.6.2017 z dnia 24 lutego 2017 roku
zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na "Kartę
Dużej Rodziny"

0,00 64,32 64,32

Razem 19 390 216,34 19 390 280,66 64,32

W planie wydatków przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki ogółem
zmieniły się z kwoty 24 250 216,34 zł, na kwotę 24 250 280,66 zł, w następujących rozdziałach
i paragrafach:

Wydatki
Stan na dzień:

23-02-17
Stan na dzień:

07-03-17
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

600 Transport i łączność 422 889,00 422 889,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 397 889,00 397 889,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 727,00 110 527,00 24 800,00

- zakup gruzobetonu 10 000,00 34 800,00 24 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 019,00 49 219,00 -24
800,00

- zimowe utrzymanie dróg 30 000,00 5 200,00 -24
800,00

750 Administracja publiczna 2 286 787,00 2 286 787,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 100,00 49 100,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 340,00 33 540,00 -1 800,00

- fundusz płac administracji i obsługi 35 340,00 33 540,00 -1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 524,34 524,34

- druki, materiały biurowe 0,00 424,34 424,34

- wiązanki okolicznościowe 0,00 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 606,00 2 696,00 90,00

- usługi pocztowe i kurierskie 10,00 100,00 90,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 185,66 1 185,66

- odpis dla pracownikow administracji i obsługi na
zakladowy fundusz świadczeń socjalnych

0,00 1 185,66 1 185,66

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 898 209,00 1 897 659,02 -549,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 086,00 214 367,74 -1 718,26

- pochodne od wynagrodzeń 216 086,00 214 367,74 -1 718,26

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 078,00 29 246,28 1 168,28

- odpis dla emerytów na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

2 370,16 2 568,93 198,77

- odpis dla pracownikow administracji i obsługi na 25 707,84 26 677,35 969,51

zakladowy fundusz świadczeń socjalnych

Id: A7AC06A1-A1D9-461F-8B94-57CFCE97EF72. Podpisany Strona 1



75095 Pozostała działalność 225 478,00 226 027,98 549,98

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 564,00 7 113,98 549,98

Prace publiczne - odpis na zakładowy fyndusz
świadczeń socjalnych

6 564,00 7 113,98 549,98

855 Rodzina 6 133 768,00 6 133 832,32 64,32

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 64,32 64,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 64,32 64,32

- druki, materiały biurowe 0,00 64,32 64,32

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 369 132,00 2 369 132,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 24 300,00 24 300,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 2 125,00 -875,00

Wałęsające się psy - karma dla psów 3 000,00 2 125,00 -875,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 300,00 16 175,00 875,00

Wałęsające się psy - utrzymanie psów w schronisku 15 120,00 15 995,00 875,00

Razem 24 250 216,34 24 250 280,66 64,32

Deficyt budżetu wynosi 4 860 000,00 zł.

Deficyt zostanie sfinansowany z:

1) zaciągniętych kredytów na rynku krajowym - 468 000,00 zł;

2) zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym - 1 032 000,00 zł;

3) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej – 3 360 000,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie – 3 360 000,00 zł.

Id: A7AC06A1-A1D9-461F-8B94-57CFCE97EF72. Podpisany Strona 2


	855 - Rodzina
	750 - Administracja publiczna
	855 - Rodzina
	600 - Transport i �B��czno�[��
	750 - Administracja publiczna
	855 - Rodzina
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska



